22-23-24
SEPTIEMBRE

PLAZA DE ESPANA
De 11 a 21 h.

REHABITAR

— Ven adisfrutar
la experiencia de

rehabilitar tu casa

(i) (1) (0] (o) (1) () (o) () o)
(i) (1) () (o) (1) (o) (o) () A
(i) 1) i1) i) () () () () ()
(1) (1) ) (1) () () () (6] 6
(i) (1) (8] () (1) (AN) (o) () A
(i) (1) i) () (6} (A) () () ()
i) (1) () (o) (1) (o) () () A
(i) (1) () (o) (1) (o) (o) () A
i) () 1) (i) (6} () () () (A
i) (1) 18] ) () () () () (A
(i) (1) () (o) (1) (o) (o) () A
(i) (1) (8] (o) () (o) () () A
0 N 0 (o) g gy 0 ) ()

CUIDANDO TU CASA, CUIDASDETI



EMPRESAS EXPOSITORAS EN
REHABITAR MADRID

ABARME INSTALACIONES

AIPOOL WATER SYSTEMS

ALTIA GROUP

ALVICO

AMBILAMP

ANDIMAC - CUIDATU CASA

ANERR

APRIMATIC

ASCENSORES EXCELSIOR

ASOCIACION ESPANOLA DEL ALUMINIO (AEA)
AYUNTAMIENTO MADRID / AGDUS

BAUHAUS

BAUMIT, S.L.

CALVOY MUNARS.A.

CANOMAR

CLIMA DIRECTO

COAM - COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS DE MADRID
COLEGIO OFICIAL DE APAREJADORES Y ARQUITECTOS
TECNICOS DE MADRID

COMERCIAL ROALPE

CONSORCIO PASSIVHAUS

CONSULTORIA ANGEL OLLEROS

CPM OBRAS Y REFORMAS

CREONSA

DAGO REHABILITACION

DANOSA

DECOSYSTEME / ARGIO

DISTRIBUCIONES C. CASAMAYOR S.L.
ELECTRODIESA SL

ESCUELAS QUE CUIDAN

EURONIT

EXCLUSIVAS LISAN, S.L.

FEDERACION REGIONAL AAVV MADRID FRAVM
FERGA REFORMAS INTEGRALES

FINANCIERA DE COMUNIDADES

FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION
GAS NATURAL FENOSA

GAS NATURAL MADRID

GEBERIT S.A.U.

GERFLOR

GESTEC ALUMINIUM

GRECO GRES - VENATTO - FRONTEK
GREENBACK

GRUPO INTERSAT S.L.U.

HERMS. REPARACION DE FORJADOS
HOCO VENTANAS

INTERBRIQUES

ITESALS.L.

KAPELIA

KOMMERLING

LEROY MERLIN

LUMON

MADRID ASISTENCIA HOGAR, S.L.
MANUSA AUTOMATIC DOORS
MEGAMAN ELECTRICA S.A.
MITSUBISHI ELECTRIC

NEUBAN

PANELAIS

PAREX

PARS ECOTECH

PHILIPS HUE

PINTURAS ISAVAL

POWEN

PROIESCON

PROYECTA DESARROLLO SOSTENIB Y FUTURO SL
PUERTAS ACORAZADAS RUIZ LOPEZ
PUERTAS LACADAS MADRID
PUERTAS SANRAFAEL

REHABITAR MADRID

REHABITIA

REHARE AGENCIA REHABILITACION EDIFICIOS
RENOVAMOS MADRID

REPLUS

ROINTE

SAINT GOBAIN

SECURITY POINT MADRID
SIDER-PANEL, S.L.

SIKA

SIMON

SOUDAL

SUMUM

TECCARSA MAXIMA CALIDAD EN VENTANAS
THYSSENKRUPP

TRESOLAR ENERGIAS

VENTANAS EUROVENT

Actualizado a 13 de Sep. Consulta el listado actualizado
en www.rehabitarmadrid.com o en la APP




PROGRAMA DE ACTIVIDADES

Consulta el programa actualizado en www.rehabitarmadrid.com o en la APP de Rehabitar Madrid

VIERNES 22 SEPTIEMBRE

11:00 h. URBANKIDS, Construye tu ciudad VERDE

Organiza: GREEN BUILDING COUNCIL  Lugar: Exterior Taller infantil

13:00 h. Presentacion Puertas SanRafael
Organiza: PUERTAS SANRAFAEL e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

13:00 h. Rehabilitacion eficiente de una cubierta
Organiza: CONSORCIO PASSIVHAUS | COBERT e Lugar: Exterior

13:30 h.  Financiacion y viabilidad de la Rehabilitacion Energética de Comunidades
Organiza: EOS ENERGY | BAUMIT e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

14:00 h. Mejoras para los hogares con el cambio de ventanas
Organiza: ASEFAVE e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

16:30 h.  Taller Multi-Confort Saint-Gobain
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Aula de rehabilitacién (Carpa)

16:30 h.  Taller placa de yeso laminado y lana mineral
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

17:00 h.  Taller Insuflado de lana mineral
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

17:00 h.  Taller Infantil termografia infrarroja, calor y energia

Organiza: EBUILDING EDIFICIOS INTELIGENTES o Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa) 1 alier infantil

17:30 h.  Presentacion Proyecto Rehabilita&Confort
Organiza: ANERR | GAS NATURAL FENOSA e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

17:30 h. Taller de aislamiento de fachadas
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

18:00 h.  Cuida tu casa, Vive Mejor
Organiza: ANDIMAC | CUIDA TU CASA e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

18:00 h.  Taller Sostenibilidad en el Hogar para niiios Taller infantil
Organiza: LEROY MERLIN e Lugar: Exterior alleniiisi}

18:30 h.  Informacién ayudas del plan MAD-RE
Organiza: AYTO. DE MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

19:00 h. Limpieza de paramentos con laser
Organiza: PROIESCON e Lugar: Exterior

19:00 h. La experiencia de rehabilitacidn de las asociaciones de vecinos
Organiza: FRAMV e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

19:30 h.  Elaboracion del Revoco Artesanal
Organiza: PROIESCON e Lugar: Exterior

19:30 h.  Pavimentos y Revestimientos de PVC
Organiza: GERFLOR e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)




SABADO 23 SEPTIEMBRE

11:00 h.

11:30 h.

12:00 h.

12:30 h.

13:00 h.

13:30 h.

14:00 h.

17:00 h.

17:00 h.

17:30 h.

17:30 h.

18:00 h.

18:00 h.

18:30 h.

19:00 h.

19:00 h.

19:30 h.

19:30 h.

20:00 h.

Taller placa de yeso laminado y lana mineral
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

Como dormir tranquilo cuando haces una reforma
Organiza: ANERR | C. APAREJADORES DE MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Chiquitectos

Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN e Lugar: Exterior Taller infantil

Energética
Organiza: GAS NATURAL MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacidn (Carpa)

Necesidad de una gestion integral profesional
Organiza: REHARE | CAF e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Informacién ayudas del plan MAD-RE
Organiza: AYTO. DE MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

La experiencia de rehabilitacion de las asociaciones de vecinos
Organiza: FRAMV e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

El baiio Geberit
Organiza: ANERR/ GEBERIT e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

La seguridad de los mas pequeifios en la casa c 0
Organiza: CONSORCIO PASSIVHAUS/ ROTO FRANK e Lugar: Exterior Taller infantil
Soluciones de impermeabilizacion

Organiza: DANOSA e Lugar: Aula de rehabilitacién (Carpa)

Impermeabilizacion liquida
Organiza: DANOSA e Lugar: Exterior

Taller demostracion de como evitar el robo
Organiza: SECURITY POINT MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacién (Carpa)

Taller Sostenibilidad en el Hogar para nifios . .
Organiza: LEROY MERLIN e Lugar: Exterior Taller infantil
Informacién ayudas del plan MAD-RE

Organiza: AYTO. DE MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Taller de aislamiento de fachadas
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

La experiencia de rehabilitacion de las asociaciones de vecinos
Organiza: FRAMV e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Beneficios de las ventanas de altas prestaciones
Organiza: REHARE | KOMMERLING e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Taller Insuflado de lana mineral
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

Microcemento "Técnicas y Acabados™ SATE
Organiza: ANERR/ CREONSA e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)




DOMINGO 24 SEPTIEMBRE

11:30 h.

12:00 h.

12:00 h.

12:30 h.

12:30 h.

13:00 h.

13:00 h.

13:30 h.

13:30 h.

14:00 h.

17:00 h.

17:30 h.

17:30 h.

18:00 h.

18:00 h.

18:30 h.

19:00 h.

19:30 h.

Climatizacion: Confort, Economia y Sostenibilidad
Organiza: CLIMA DIRECTO e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

La Casa Pasiva saludable y segura del Siglo XXI

Organiza: CONSORCIO PASSIVHAUS | INN SOLUTIONS e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Taller placa de yeso laminado y lana mineral
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

Taller Insuflado de lana mineral
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

El genoma del robo )
Organiza: ANGEL OLLEROS CONSULTORIA e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

El Ruido, ese molesto invitado
Organiza: GREENBACK e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Taller de aislamiento de fachadas
Organiza: SAINT-GOBAIN e Lugar: Exterior

Informacion ayudas del plan MAD-RE
Organiza: AYTO. DE MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Haz tu casa VERDE
Organiza: REHARE e Lugar: Exterior

La experiencia de rehabilitacion de las asociaciones de vecinos
Organiza: FRAMV e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Ventajas del uso del SATE
Organiza: BAUMIT e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Facilidad de implantacion de ascensor en planta
Organiza: REHARE | ASCENSORES EXCELSIOR e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Experimenta y visualiza las consecuencias de una mala instalacion de ventanas
Organiza: SOUDAL e Lugar: Exterior

Ahora es el momento de Rehabilitar
Organiza: REHARE e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Taller Sostenibilidad en el Hogar para niiios
Organiza: LEROY MERLIN e Lugar: Exterior

Informacion ayudas del plan MAD-RE
Organiza: AYTO. DE MADRID e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

La experiencia de rehabilitacion de las asociaciones de vecinos
Organiza: FRAMV e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

:Qué es un Escuela que Cuida? Os invitamos a ser parte de la experiencia
Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN e Lugar: Aula de rehabilitacion (Carpa)

Taller infantil

Taller infantil

Taller infantil




PLANO DE
ESPACIOS

ORGANIZAN: CON EL APOYO SECTORIAL DE:

) f
3 D ePower&Building
— IFEMA

MADRID = M5ads

CON EL PATROCINIO DE:

sainT-coBaiN ~ PHILIPS

www.rehabitarmadrid.com
Tel.902 22 15 15
rehabitarmadrid@ifema.es - #RehabitarMadrid

Taller Demostraciones
Rehabilitacion Actividades Infantiles






