

22-23-24
SEPTIEMBRE
PLAZA DE ESPAÑA
De 11 g 21 h.



CUIDANDO TU CASA, CUIDAS DE TI

EMPRESAS EXPOSITORAS EN REHABITAR MADRID

- ABARME INSTALACIONES
- AIPOOL WATER SYSTEMS
- ALTIA GROUP
- ALVICO
- AMBII AMP
- ANDIMAC CUIDA TU CASA
- ANERR
- APRIMATIC
- ASCENSORES EXCELSIOR
- ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DEL ALUMINIO (AEA)
- AYUNTAMIENTO MADRID / AGDUS
- BAUHAUS
- BAUMIT, S.L.
- CALVO Y MUNAR S.A.
- CANOMAR
- CLIMA DIRECTO
- COAM COLEGIO OFICIAL DE AROUITECTOS DE MADRID
- COLEGIO OFICIAL DE APAREJADORES Y ARQUITECTOS TÉCNICOS DE MADRID
- COMERCIAL ROALPE
- CONSORCIO PASSIVHAUS
- CONSULTORÍA ÁNGEL OLLEROS
- CPM OBRAS Y REFORMAS
- CREONSA
- DAGO REHABILITACIÓN
- DANOSA
- DÉCOSYSTÈME / ARGIO
- DISTRIBUCIONES C. CASAMAYOR S.L.
- ELECTRODIESA SL
- ESCUELAS QUE CUIDAN
- EURONIT
- EXCLUSIVAS LISAN, S.L.
- FEDERACION REGIONAL AAVV MADRID FRAVM
- FERGA REFORMAS INTEGRALES
- FINANCIERA DE COMUNIDADES
- FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN
- GAS NATURAL FENOSA
- GAS NATURAL MADRID
- GEBERIT S.A.U.
- **■** GERFLOR
- GESTEC ALUMINIUM
- GRECO GRES VENATTO FRONTEK
- GRFFNBACK

- HERMS. REPARACIÓN DE FORJADOS.
- HOCO VENTANAS
- INTERBRIQUES
- ITESAL S.L.
- KAPFI IA
- KÖMMERLING
- LEROY MERLIN
- IUMON
- MADRID ASISTENCIA HOGAR, S.L.
- MANUSA AUTOMATIC DOORS
- MEGAMAN ELÉCTRICA S.A.
- MITSUBISHI ELECTRIC
- NFUBAN
- PANELAIS
- PAREX
- PARS ECOTECH
- PHILIPS HUE
- PINTURAS ISAVAL
- POWEN
- PROIESCON
- PROYECTA DESARROLLO SOSTENIB Y FUTURO SL
- PUERTAS ACORAZADAS RUIZ LOPEZ
- PUERTAS LACADAS MADRID
- PUERTAS SANRAFAEL
- REHABITAR MADRID
- REHABITIA
- REHARE AGENCIA REHABILITACIÓN EDIFICIOS
- RENOVAMOS MADRID
- REPLUS
- ROINTE
- SAINT GOBAIN
- SECURITY POINT MADRID
- SIDER-PANEL, S.L.
- SIKA
- SIMON
- SOUDAL
- SUMUM
- TECCARSA MÁXIMA CALIDAD EN VENTANAS
- THYSSENKRUPP
- TRESOLAR ENERGIAS
- VENTANAS EUROVENT

Actualizado a 13 de Sep. Consulta el listado actualizado en www.rehabitarmadrid.com o en la APP



PROGRAMA DE ACTIVIDADES

Consulta el programa actualizado en www.rehabitarmadrid.com o en la APP de Rehabitar Madrid

VIERNES 22 SEPTIEMBRE

11:00 h.	URBANKIDS, Construye tu ciudad VERDE Organiza: GREEN BUILDING COUNCIL ● Lugar: Exterior	Taller infantil
13:00 h.	Presentación Puertas SanRafael Organiza: PUERTAS SANRAFAEL • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
13:00 h.	Rehabilitación eficiente de una cubierta Organiza: CONSORCIO PASSIVHAUS / COBERT ● Lugar: Exterior	
13:30 h.	Financiación y viabilidad de la Rehabilitación Energética de Comunidades Organiza: EOS ENERGY / BAUMIT • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
14:00 h.	Mejoras para los hogares con el cambio de ventanas Organiza: ASEFAVE ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
16:30 h.	Taller Multi-Confort Saint-Gobain Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
16:30 h.	Taller placa de yeso laminado y lana mineral Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Exterior	
17:00 h.	Taller Insuflado de lana mineral Organiza: SAINT-GOBAIN • Lugar: Exterior	
17:00 h.	Taller Infantil termografía infrarroja, calor y energía Organiza: EBUILDING EDIFICIOS INTELIGENTES • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	Taller infantil
17:30 h.	Presentación Proyecto R <mark>ehabilita&Confort </mark>	
17:30 h.	Taller de aislamiento de fachadas Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Exterior	
18:00 h.	Cui <mark>da tu casa, Vive Mejor</mark> Organiza: ANDIMAC / CUIDA TU CASA ◆ Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
18:00 h.	Taller Sostenibilidad en el Hogar para niños Organiza: LEROY MERLIN ● Lugar: Exterior	Taller infantil
18:30 h.	Información ayudas del plan MAD-RE Organiza: AYTO. DE MADRID ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
19:00 h.	Limpieza de paramentos con láser Organiza: PROIESCON • Lugar: Exterior	
19:00 h.	Organiza: FRAMV • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
9:00 h. 9:30 h.	La experiencia de rehabilitación de las asociaciones de vecinos Organiza: FRAMV ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa) Elaboración del Revoco Artesanal Organiza: PROIESCON ● Lugar: Exterior	
	Corganiza: FRAMV • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa) Elaboración del Revoco Artesanal Organiza: PROIESCON • Lugar: Exterior Pavimentos y Revestimientos de PVC	

SÁBADO 23 SEPTIEMBRE

11:00 h.	Taller placa de yeso laminado y lana mineral Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Exterior	
11:30 h.	Cómo dormir tranquilo cuando haces una reforma Organiza: ANERR / C. APAREJADORES DE MADRID • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
12:00 h.	Chiquitectos Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN • Lugar: Exterior	Taller infantil
12:30 h.	Energética Organiza: GAS NATURAL MADRID • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
13:00 h.	Necesidad de una gestión integral profesional Organiza: REHARE / CAF ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
13:30 h.	Información ayudas del plan MAD-RE Organiza: AYTO. DE MADRID • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
14:00 h.	La experiencia de rehabilitación de las asociaciones de vecinos Organiza: FRAMV • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
17:00 h.	El baño Geberit Organiza: ANERR/ GEBERIT • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
17:00 h.	La seguridad de los más pequeños en la casa Organiza: CONSORCIO PASSIVHAUS/ ROTO FRANK ◆ Lugar: Exterior	Taller infantil
17:30 h.	Soluciones de impermeabilización Organiza: DANOSA • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
17:30 h.	Impermeabilización líquida Organiza: DANOSA • Lugar: Exterior	
18:00 h.	Taller demostración de cómo evitar el robo Organiza: SECURITY POINT MADRID ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
18:00 h.	Taller Sostenibilidad en el Hogar para niños Organiza: LEROY MERLIN ● Lugar: Exterior	Taller infantil
18:30 h.	Información ayudas del plan MAD-RE Organiza: AYTO. DE MADRID ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
19:00 h.	Taller de aislamiento de fachadas Organiza: SAINT-GOBAIN • Lugar: Exterior	
19:00 h.	La experiencia de rehabilitación de las asociaciones de vecinos Organiza: FRAMV • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
19:30 h.	Organiza: REHARE / KOMMERLING • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)	
19:30 h.	Organiza: SAINT-GOBAIN • Lugar: Exterior	
20:00 h.	Microcemento "Técnicas y Acabados" SATE	

DOMINGO 24 SEPTIEMBRE

11:30 h.	Climatización: Confort, Economía y Sostenibilidad Organiza: CLIMA DIRECTO ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
12:00 h.	La Casa Pasiva saludable y segura del Siglo XXI Organiza: CONSORCIO PASSIVHAUS / INN SOLUTIONS • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
12:00 h.	Taller placa de yeso laminado y lana mineral Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Exterior
12:30 h.	Taller Insuflado de Iana mineral Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Exterior
12:30 h.	El genoma del robo Organiza: ÁNGEL OLLEROS CONSULTORÍA ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
13:00 h.	El Ruido, ese molesto invitado Organiza: GREENBACK • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
13:00 h.	Taller de aislamiento de fachadas Organiza: SAINT-GOBAIN ● Lugar: Exterior
13:30 h.	Información ayudas del plan MAD-RE Organiza: AYTO. DE MADRID • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
13:30 h.	Haz tu casa VERDE Organiza: REHARE • Lugar: Exterior Taller infantil
14:00 h.	La experiencia de rehabil <mark>itación de las asociaciones de vecinos</mark> Organiza: FRAMV • Lugar <mark>: Aula de rehabilitación (Carpa) </mark>
17:00 h.	Ventajas del uso del SATE Organiza: BAUMIT ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
17:30 h.	Facilidad de implantación de ascensor en planta Organiza: REHARE / ASCENSORES EXCELSIOR • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
17:30 h.	Experimenta y visualiza las consecuencias de una mala instalación de ventanas Organiza: SOUDAL • Lugar: Exterior
18:00 h.	Ahora es el momento de Rehabilitar Organiza: REHARE ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
18:00 h.	Taller Sostenibilidad en el Hogar para niños Taller infantil Organiza: LEROY MERLIN ● Lugar: Exterior Taller infantil
18:30 h.	Información ayudas del plan MAD-RE Organiza: AYTO. DE MADRID Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
19:00 h.	La experiencia de rehabilitación de las asociaciones de vecinos Organiza: FRAMV ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
19:30 h.	¿Qué es un Escuela que Cuida? Os invitamos a ser parte de la experiencia Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN ● Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
	Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
	Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
	Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)
	Organiza: ESCUELAS QUE CUIDAN • Lugar: Aula de rehabilitación (Carpa)

